$$x^2 - nx^{-2} + \frac{n(n-1)}{2} x^{-4} - \frac{n(n-1)(n-2)}{6} x^{-6} + \text{etc.}$$

Hoc igitur modo nostro scopo jam est satisfactum, cum omnes litteras q, r, s, t , etc. per solam primam p suasque derivatas p', p'', p''' , etc. expressas ellicuerimus.

M 2 De-

§. 69. Quod si jam hanc aequationem per $\partial\Phi \cos X\Phi$ multiplicemus et integremus, omnia haec integralia, ter-

§. 72. Cum jam series nostra sit

Determinatio quantitatis p per formulam finitam integralem.

§. 47. Cum fit per tertiam formam supra expostam p = 1 + (2/3) x + (1/3) x^2 + (9/8) x^3 + etc. quilibet terminus in genere erit (2^n/n!) (x^n/n!), quem excipit iste sequens: (2^{n+1}/(n+1)!) (x^{n+1}/(n+1)!)

Cum igitur facta evolutione fit (2^n/n!) = (2^{n+1}/(n+1)!) (1/(1+2/n)), similique modo (2^{n+1}/(n+1)!) = (2^{n+2}/(n+2)!) (1/(1+2/(n+1))), haec posterior forma per priorem divisa dat quotum (2^{n+2}/(n+2)!) / (2^{n+1}/(n+1)!) = 2(2^{n+1}/(n+1)!) / (2^{n+1}/(n+1)!) = 2/n+1

§. 48. Hac ergo reductione adhibita, sumto alpha = 1 erit (2/3) = 6/3 (2/3); sumto alpha = 2 erit (1/3) = 10/3 (2/3) = 10/3 * 6/3 * 2/3; si alpha = 3 fit (2/3) = 14/3 * 6/3 * 10/3 * 6/3 * 2/3; tum si alpha = 4 fiet (10/3) = 14/3 * 6/3 * 10/3 * 6/3 * 2/3; et ita porro. His igitur valoribus introductis erit per factores ordinarios numericos p = 1 + 2/1 (2/3) + 2*6/1*3 (2/3) + 2*6*10/1*3*3 (2/3) + 2*6*10*14/1*3*3*3 (2/3) + etc.

§. 49. Nunc igitur videamus, quomodo formam finitam integralem investigari oporteat, cujus integrale intratam terminos inclusum ad hanc ipsam seriem perducatur. Hunc in finem contemplari conveniet istam formulam (1+x)^n quippe cujus evolutio praebet hanc seriem: 1 + n x + (n/2) x^2 + (n/3) x^3 + etc., cujus termini alteri jam continent characteres nostros litterae n.

§. 50. Hanc igitur seriem in duas partes discerpamus, recundum terminos alternos, ac ponamus M = 1 + (n/2) x^2 + (n/4) x^4 + (n/6) x^6 + etc. N = (n/1) x + (n/3) x^3 + (n/5) x^5 + (n/7) x^7 + etc. ita

ita ut sit (1+x)^n = M + N. Nunc autem inquiramus, quomodo seriem priorem M per operationes analyticas tractari oporteat, ut ipsa series propolita, seu valor ipsius p, inde exoritur.

§. 41. Ad hoc efficiendum ducamus quantitatem M in certum quoddam differentiale dv cuiuspiam functionis ipsius x, atque sequentes integrationes ita determinemus, ut intra certos terminos, veluti ab x = a usque ad x = b, includantur, quas conditiones ita comparatas esse oportet, ut sequentibus conditionibus satisfiat:

- 1) fxx dv = 2/3 v
2) f x^4 dv = 2/6 v
3) f x^6 dv = 2/6*10 v
4) f x^8 dv = 2/6*10*14 v
etc.